fc^é,4*

it DEFENSORIA
§ PÚBLICA DO ESTADO

& DAPARAÍBA

Req:JOSÉ CABRAL DANTAS FILHO
Ass: OFICIO Nü07/2023-NMSOUCITA AQ
Data e hora: 26/04/2023 12:58
Destino: GEATI
Número: 00006.001154/2023-C

NÚCLEO DE MATERIAL DA DEFENSORIA PÚBLICA

Ofício N° 07/2023 - NM

DATA: 26/04/2023

DESTINO: GEATI

ASSUNTO: Material Gráfico

Excelentíssimo Senhor Gerente:

Solicitamos os bons préstimos de Vossa Senhoria no sentido de

aquisição de material Gráfico destinados aesta Defensoria e demais Comarcas.

Segue em anexo quantidade requisitada junto com o modelo.

01 Capa de processo em papel off-set 180g impressão 1x0.

Atenciosamente,

Autorizo ^ ^

Em: \(/Í®jL^
iria/Mádalena Abrante^s Silva

liefensora Pública Geral

Jos£
Núcleo de Materi

Dantas Filho

da Defensoria pública

UNIDADE 5.000